Foéreningen Gamla Hagalunds Vanner

EKONOMISK BERATTELSE FOR TIDEN 1 JANUARI-31 DECEMBER 2017

RESULTATRAKNING
INTAKTER

Medlemsavgifter

Utflykten Angso/(Malmkoping)
Ovriga medlemsméten
SUMMA INTAKTER

KOSTNADER

Angsoresan(Malmkoping)
Medlemsmaéten, lokalhyra
Medlemsméten, fortaring
Medlemsmaten, ovrigt
Styrelsemoten
Trycksaker, inbjudningskort mm
Porto

Utskick, ovrigt
Kontorsmateriel
Webb-kostnader
Bankkostnader

Ovriga omkostnader
Driftsbidrag till museet
SUMMA KOSTNADER

ARETS RESULTAT
BALANSRAKNING
TILLGANGAR

Kontantkassa

PG Konto 1 04 22-4

Felutbetald utflyktskostnad
Nordea Sparkonto 3356 2000332

SUMMA TILLGANGAR
SKULDER OCH EGET KAPITAL

Eget kapital 1 januari 2017

Forutbetalda medlemsavgifter 2018

Felinbetald modellfond
Arets resultat

S:A SKULDER OCH EGET KAPITAL

Jarfalla den 16/3 2018

Ordférande

Sten Hellgvist

2017

44 251,00
0,00

3 921,00
48 172,00

800,00

1 800,00
2 545,95
48,00
494,00
10 625,00
7 322,00
0,00

1 579,00
0,00
757,50
559,00
21 900,00

2016

48 430,45
-258,45

0,00

3 292,39
-800,00
22 000,00

47 151,00
12 860,00

3 758,50
63 769,50

15 410,00
1 000,00
2 240,80

0,00
604,85

11 900,00
7 645,00
1 232,00

0,00
740,00

3 304,45
500,00
40 336,00

24 492,39

21 899,84
2 851,00
0,00
-258,45

84 913,10
-21 143,60

0,00
3 099,84

22 000,00

24 492,39

Kassor

Anders Lindahl

25099,84

43 043,44
2 700,00
500,00
-21 143,60

25099,84

Under hanvisning till revisionsberattelsen intygas att forestdende balans- och
resultatrdkning dverenstammer med rékenskaperna.

Barbro Lanique Revisor



